   Tel : +33 4.75.00.79. 90
   Fax : +33 4.75.51.08.47
     Mail : contact@coelmo.com
TTMO : Transformateur Triphasé Machine
Les machines-outils permettent la réalisation d’actions répétitives et continues (usinage ou déformation d’une pièce). Pour un
fonctionnement optimal de ces machines, le réseau d’alimentation doit être sain et dépollué de tous les parasites (basse
fréquence, harmoniques, …).
L’utilisation d’un transformateur d’isolement est donc fortement recommandée.
Les transformateurs COELMO de la série T
  Caractéristiques
   Prestations
- Rendement élevé
- Courant d’Appel réduit
- Inter-Sectionneur Primaire
- Disjoncteur Secondaire
- 5 mètres de câble HO7-RNF pour la liaison transfo / machine
- Modèles de 20KVA à 125KVA
 Gamme TTMO
MODELE PUISSANCE (KVA)
TTMO20K 20
TTMO30K 30
TTMO40K 40
TTMO50K 50
TTMO60K 60
TTMO70K 70
TTMO80K 80
TTMO90K 90
TTMO100K 100
TTMO125K 125
Caractéristiques Désignations
Entrée
Tension Triphasée
Plage de Fréquence